Kpaepo#l MHXMHUPUHTOBBIN I1EHTD

CXEMA TEIIUIOCHABXEHUS I1. CTETHOU
HA3APOBCKOT'O PAMOHA HA ITEPHO/I C 2014
IO 2029 T'OJ1. AKTYAJIN3AIIUSA HA 2025 TO/1

Tom 2. O60CcHOBBIBaIONIHE MATEPHUAJIBI

I'naBa 13. UnaukaTopbl pa3BUTHS CHCTEM TeNJIOCHAOKEHUA ropoaa

ETC-27.111124-05.11.00.13-OM-CT

Tom 2.13

2024



@ Kpaesoit umxuBUpHHTOBEIH 1IEHTD

CXEMA TEILIOCHABXEHUS II. CTEITHOI
HA3APOBCKOI'O PAMIOHA HA IIEPHOJI C 2014
110 2029 TOJT. AKTYAJIM3AIINS HA 2025 T'OJT

ITPOEKTHASI JIOKYMEHTAIIUS

Tom 2. O6ocHoOBBIBaOIIHE MATEPHAIDI

I'nasa 13. MaaMKATOPLI pa3sBUTHS CHCTEM TEIIOCHAGKEHHST ropoaa

ETC-27.I11124-05.11.00.13-OM-CT

Tom 2.13

['maBHbII HHXEHED IpoeKTa E. JI. Mupouosa

2024



COCTAB ITPOEKTHOM TOKYMEHTAIIUH

Howep Oobo3HayeHue HaumeHnoBanue IIpumeyanue
TOMA
1 [ETC-27.111124-05.11.00.00-Y4Y-CT VYTBepkaaeMasi 4acTb CXEMBbI TeIJIOCHA0KEeHUS
O06ocHOBBIBaIOLIHE MATEPUATBI
CymiecTByrolee IoJI0XeHHe B chepe mpous-
2.1 |ETC-27.I11124-05.11.00.01-OM-CT BOJICTBA, TIEPEaY U MOTPEOJICHHS TETUIOBOM
SHEPTUH JUIs Neliel Ter1ocHa0KeHus
2.2 |ETC-27.111124-05.11.00.02-OM-CT CymeCTB“onmee ¥ TIPCNICKTHBHOE NIOTPEONICHHE
TETJIOBOM SHEPTHH Ha LIENTN TETTIOCHA0KEHHS
2.3 |ETC-27.11124-05.11.00.03-OM-CT DIEKTPOHKaA MOAEIS CHCTEMEL TEIIOCHADKEHI | 1o o6 oy
ropoja
CyIecTBYIOIIHE U IEPCIICKTHBHBIC OAIAHCHI
2.4 |ETC-27.11I124-05.11.00.04-OM-CT TEIJIOBOX MOILIHOCTH HCTOYHUKOB TEIJIOBOM
SHEPTUH U TEIJIOBOI Harpy3KH NoTpeduTeneit
25 |ETC-27 [T124-05.11.00.05-OM-CT MacTep-TiiaH pa3BUTHSI CUCTEM TEITIOCHAOKECHHS
roposa
CymiecTByroIIre U ePCIeKTHBHBIE OaTaHChl
MPOU3BOAUTEIBHOCTH BOJIONOArOTOBUTEIbHBIX
26 |ETC-27 [T124-05.11.00.06-OM-CT YCTaHOBOK ¥ MAaKCUMaJIbHOTO MOTPEOIICHHS
TETUTOHOCHUTEIS TETUIOTIOTPEOISAIOIINMH yCTa-
HOBKaMHU TOTpeOUTENE, B TOM YHCIIE B aBa-
PUHHBIX peXUMax
IIpeniokeHus o CTPOUTENBLCTBY, PEKOH-
2.7 |ETC-27.111124-05.11.00.07-OM-CT CTPYKIIHH, TCXHHIUCCKOMY [IEPEBOOPYIKCHHIO H
(vm) MOIEpHU3AINH NCTOYHUKOB TEIUIOBOM
SHEprun
2.8 |ETC-27.111124-05.11.00.08-OM-CT TIpeAIONKeHHs 110 CTPOUTEIILCTRY, PEKOHCTPYK-
ITUH ¥ (AJIN) MOJISPHHU3AINH TETIOBBIX CeTel
[IpennoxxeHus no NEPEBOLY OTKPHITHIX CUCTEM
29 |BTC-27 [I124-05.11.00.09-OM-CT TeIIOCHAOXKEeHHUsT (TOPSTUETo BOIOCHAOKEHNS)
B 3aKPBITHIE CUCTEMBI TOPSTIET0 BOJJOCHA0XKE-
HUSA
2.10 [ETC-27.111124-05.11.00.10-OM-CT IlepcnieKTHBHBIE TOIUTUBHBIE OalaHCHI
2.11 |ETC-27.I11124-05.11.00.11-OM-CT O1enka HaAe)KHOCTH TEIIOCHAOKEHUS
O0ocHOBaHHME MHBECTHUIINHN B CTPOUTEILCTRO,
2.12 |ETC-27.111124-05.11.00.12-OM-CT PEKOHCTPYKLIMIO, TEXHUYECKOE IIEPEBOOPYIKE-
HUE ¥ (WIN) MOJEPHU3ALINIO
513 |ETC-27 [124-05.11.00.13-OM-CT WHankaTopsl pa3BUTHS CUCTEM TETUIOCHAOKESHHS
ropoja
2.14 |ETC-27.I1124-05.11.00.14-OM-CT LlenoBble (TapudHbIE) MOCIEACTBUS
215 |ETC-27 [T124-05.11.00.15-OM-CT Peeczp €IMHBIX TETJIOCHA0XKAIOUINX OpraHu-
3auil
ETC-27.111124-05.11.00.13-OM-CT
M3m. | Kowya | JIuct | Nesok. | Ioamucs | data
I'HI1 MpupoHoBa | 08.24 Cranus Jlucr Jlucros
7~
II 1 2

CocTaB MPOEKTHOH TOKyMEHTAIIH

000 «KUII»




Hovep O0o3Ha4eHne HaumenoBanue IIpumeuanne
TOMA
2.16 |ETC-27.111124-05.11.00.16-OM-CT Peectp MeponpusiTuii cxembl TEIIOCHAOKEHHUS
217 |ETC-27 TIIT24-05.11.00.17-OM-CT 3ameuaHus U MPEIIOKEHNS K TPOEKTY CXEMBI
TEIIOCHA0XKEeHUS
218 |ETC-27 III124-05.11.00.18-OM-CT CBoaHbIi TOM I/ISMG}JGHI/II/I, BBINOJIHEHHBIX B He
AKTYyaJIM3UPOBAHHOMN CXeMe TEIUIOCHAOKEeHHUsI |paspabaTbiBaeTcs
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M3m. | Kawya | Jluer | Nepok.| Iloam. Hara




COJEPKAHUE
1. Pe3ynbTaThl OIICHKW CYIIECTBYIOIIMX M IEPCICKTHBHBIX 3HAYCHUH HHIMKATOPOB
PA3BUTHS CUCTEM TETITIOCHAOMKECHIS .....vevveeeerieseesieesteessesiee st et sse e b e sseesbe e esne e nne e 6
2. Onucanue u3MeHeHHH ((PaKTHYECKHX JAaHHBIX) B OICHKE 3HAYCHHH WHIMKATOPOB
pa3BUTUS CHUCTEM TEIUIOCHAOXKEHUs TOCENEHHUs, TOPOJCKOTO OKpyra, Tropoja
(beaepantbHOr0 3HAYCHHS ¢ YUETOM PEaTM3AIMK TPOCKTOB CXEMBI TCILIOCHA0KCHHS ...... 17
M3m. | Kowya | JIuct | Nesok. | Ioamucs | data
TUTT Muponosa | ./~ 108.24 Cramus | Jlucr Jlucros
| T 1 1

Conepxanne

000 «KUII»




L 6 |
1. PE3VYJIBTATDBI OILLEHKHA _ CYHIECTBYIOIIUX U
HNEPCHHEKTUBHBIX 3HAYEHHUU HWHIUKATOPOB PA3BUTUSAI
CUCTEM TEIVIOCHABXEHUA

CYH_IGCTBYIOH_[I/IC n IEPCIICKTUBHEBIC 3HAa4YCHUA HHAIUKATOpPOB pa3sBUTHA CHUCTCMbI

TEIIOCHAOKEHUsT pa3paboTaHbl U MPEICTABICHBI B IAHHOW TJIaBE B COOTBETCTBHU C TPeOOBaHUSIMU
.79 TpeboBanuii k Cxemam TeriocHa0xeHus1, yreepkaeHHbIX [loctanoBnenuem IlpaButensctBa PO
ot 03.04.2018 No405.

WNuaukaTopsl pa3BUTHSI CUCTEMBI TETUIOCHA0KEHMSI peACcTaBleHbl B Tabmume 1.1.

ETC-27.111124-05.11.00.13-OM-CT

H3m.

Konya. | JIucr | Nemok. | Ioanucs | Hara

I'NI1

Muponosa | 08.24 Cramus Jluct JIuctoB

7 I 1 12

O60CHOBBIBAIOIINE MAaTEPHAITBI

000 «KUII»




L7

Tabnuma 1.1- lleneBble MHIUKATOPHI PA3BUTUS CUCTEMBI TeIUIOCHAO)eHus ocenka CTenHoi

Haumenosanue nokasareas | 2017 | 2018 | 2019 | 2020 | 2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029

Inexkmpokomenvnasn Nel

YcranoBineHHas TEJIoBas
12,04 | 12,04 12,04 12,04
MOIIHOCTG, ['kas/4ac

OO0beM BbIpaOOTAaHHOW TeM-

. 9,803 | 9,803 | 9,803 | 9,803
J0BOH 3Hepruu, Toic. ['kain

Koaddurmuent wucnonb3oa-
HUSI YCTaHOBJICHHOW Teruio- | 0,32 0,32 0,32 0,32
Boi MomHOCcTH (KYHIM)

VYnenbHas maTepHalbHAs Xa-
pakTepucTUKa TEIUIOBBIX Ce-

o 428,91 | 428,91 | 428,91 | 428,91
Tel, NpUBEJIEHHAs K pacyeT-

HO¥ TemIoBoil Harpyske, M

OTHOILIEHHE BEIUYHMHBI TEX-
HOJIOTUYCECKUX IOTEPb TCILIO-
BOI OHCEPIruu, TCIIJIOHOCUTCIIA

BriBenena U3 aKCITyaTamuu ¢ MepekIFoueHeM Harpy3ku Ha KoTelbHYIo No2.

. 0,94 0,94 0,94 0,94
K MAaTepHaJbHOM XapaKTepu-

CTHKE TEIJIOBOM CETH,
kan/m?

Jonss  OTIyCcKa  TEIUIOBOM
SHEpPIUH, OCYLIECTBISEMOIO
notpeduTensiM mo npudopam
yueta, %

H.I. H.1. H.I. H.I.

Pacxon ycinoBHOro TtormimBa
Ha OTHYIIEHHYK TeIIoByw | 2,07 2,07 2,07 2,07
SHEPTHIO, THIC. T.y.T./TOJ

Jluct

ETC-27.111124-05.11.00.13-OM-CT

Wam. |Koryuw | JIuer [ Nenok.| Ilomm. | Hara
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HaumenoBanue noxasareJis

2017

2018

2019 2020

2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029

VY ienbHbIA pacxo]; yCIOBHOTO
TOIUIMBA HAa  OTIIYIICHHYIO
teioByto sHepruto (YPVYT),
kr y.1./['kan

211,07

211,07

211,07 | 211,07

CpenneB3BenieHHbIN (10 Ma-
TepUATBLHON XapaKTEPUCTHKE)
CPOK DJKCIUTyaTalldd TeIio-
BBIX CeTeH (IS KaXJaoW CH-
CTEMBI TEINIOCHAOKEHUS

23,80

24,80

25,80 | 23,90

OTHolieHNEe  MaTepualIbHON
XapaKTePUCTHKH  TETUIOBBIX
CeTeH, PEKOHCTPYHPOBAHHBIX
3a roj, K oOuel marepuanib-
HOW XapaKTEepUCTHKE TerJo-
BBIX ceredl  ((akTmueckoe
3Ha4YeHHE 3a OTYETHBINH Nepu-
0J) M TPOTHO3 H3MEHEHUs
IpH  pealn3aliil  TPOEKTOB,
YKa3aHHBIX B YTBEpKIECHHOU
CXEMe TEeIIOCHA0KEeHUS)

0,00%

0,00%

0,00% | 2,98%

Wzm. | Karyu | JIuct

Ne fiok.

ITonam.

Jlata

ETC-27.111124-05.11.00.13-OM-CT

Jluct




IE

HaumenoBanue noxasareJis

2017

2018

2019

2020

2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029

OTHOILIIEHWE YCTaHOBJICHHOMH
TEIJIOBOM MOIIHOCTH 000pYy-
JIOBaHUSI MCTOYHUKOB TEIUIO-
BOW 3HEPIHH, PEKOHCTPYUPO-
BaHHOI'O 3a ToJd, K oOuen
YCTaHOBJIEHHOM TEIUIOBOU
MOIIHOCTH HMCTOYHUKOB TeEII-
JI0BOM 3Hepruu ((pakTuyeckoe
3HAQUYE€HHME 32 OTUETHBIN INepu-
OJ1 ¥ IPOTHO3 U3MEHEHUs IIPU
peayiv3allMM IPOEKTOB, yKa-
3aHHBIX B  YTBEPKICHHOM
CXEMe€ TEeIIOCHA0KEeHUS)

0,0

0,0

0,0

0,0

KonnuectBo  mpekpaiieHuit
MoJayil TEIUIOBOM DHEpruw,
TEIJIOHOCUTEN B pe3yJbTare
TEXHOJIOTHYECKUX  Hapylle-
HUN Ha TEIUIOBBIX ceTsAX Ha 1
KM

0,0

0,0

0,0

0,0

KonmmuectBo  mpekpaimeHni
IIOAA4YM TEIUIOBOW JHEPIruH,
TEIUIOHOCUTENS B PE3yJIbTaTe
TEXHOJIOTUYECKUX  Hapylle-
HUI Ha TEIJIOBBIX CETAX

0,0

0,0

0,0

0,0

Hsm.

Ko ya.

Juct

Ne fiok.

ITonam.

Jlata

ETC-27.111124-05.11.00.13-OM-CT

Jluct
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HaumenoBanue noxasareJis

2017

2018

2019

2020

2021 | 2022 | 2023 | 2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029

KomnuectBo  mpekpaieHui
MoJlayMl  TEIUIOBOM 3HEpruu,
TEIUIOHOCUTEJII B pe3yJbTare
TEXHOJIOTHYECKUX  Hapylle-
HHUI Ha KICTOYHHUKAX TETUIOBOU
SHEPTUU

0,0

0,0

0,0

0,0

Komenvnuas Ne2

YcranoBieHHast TEIIoBast
MOIIHOCTB, ['Kaj/4ac

H/1

H/I

H/I

H/I

12,1 12,1

12,1

OO0beM BBIpaOOTAHHOW TeEM-
JIOBOM HEpruu, ThIC. ['kan

H/I

H/II

H/II

H/II

22,1 22,1

22,1

Koaddurmuent wucnonb3oa-
HUSl YCTAHOBJICHHOW TEILIO-
Boi MomHOCcTH (KYHM)

H/I

H/II

H/II

H/II

0,33 0,33

0,33

VYnenbHas marepualbHas Xa-
pPaKTEepUCTHKA TEIJIOBBIX Ce-
TEW, NPUBEICHHAs K pacyer-
HOI1 TETIOBOH HAarpys3Ke, M2

H/I

H/I

H/IT

H/IT

428,91 | 428,91

428,91

OrHoIlIEHHE BEIWYMHBI TeEX-
HOJIOTUYECKUX TIOTEPh TEILIO-
BOU JHEPTUHU, TETUIOHOCUTEIS
K MaTepHuaabHOW XapaKTepH-
CTHKE TEII0BOH CeTH,
Tran/m?

H/I

H/I

H/IT

H/IT

0,94 0,94

0,94

Honst  oTmycka  TENJIOBOM
SHEPTHH, OCYHIECTBISIEMOTO
notpeduTensiM mo npudopam
yueta, %

H.O.

H.AO.

H.AO.

H.AO.

H/I H/I

H/I

[IepekntoueHne CyleCTBYIOLIEH TEIIOBOU HAIPY3KHU
JKUJION 30HBI HA HOBYIO YTOJIbHYIO KOTEIbHYIO0 No4.

Korenbnast Ne2 mipu 3Tom TepsieT cratyc
«ITPOU3BOJICTBEHHO-OTONNUTENBHON» KOTENBHON
U IPUOOpETAET CTaTyC «IPOU3BOIACTBEHHON,
poioJIkKast CHabXKaTh TEIIOM UCKIFOUYUTENIBHO
npousBoicTBeHHbIe ToMelieHus 3A0 «HazapoBckoey.

Hsm.

Ko ya.

Juct

Negok. |  Tloam. Jlara

Jluct

ETC-27.111124-05.11.00.13-OM-CT 5
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HaumenoBanue noxasareJis

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029

Pacxon ycnoBHoro Torimsa
Ha OTHYLICHHYIO TEIUIOBYIO
SHEPTHUIO0, THIC. T.Y.T./TOJ

H/1

H/I

H/I

H/I

4,05

4,05

4,05

VY nenbHeIi pacxo yCIOBHOTO
TOIUIMBA HAa OTHYLIEHHYIO
tertoByto sHepruto (YPVYT),
Kr y.1./I'kan

H/I

H/II

H/II

H/II

202,9

202,9

202,9

CpenHeB3BelnieHHbIN (10 Ma-
TePUATBLHON XapaKTEPUCTHKE)
CPOK DIKCIUTyaTalluk TEeIUIOo-
BbIX ceTell (i Kaxaou cu-
CTEMBI TCIIOCHAOKEHHUS

H/1

H/I

H/I

H/I

21,8

20,4

16,8

OTHolIeHNE  MaTepualbHOU
XapaKTePUCTUKU  TEIJIOBBIX
CeTei, PEeKOHCTPYHPOBAHHBIX
3a rojl, K o0ueil mMarepuanb-
HOM XapakTEPUCTHUKE TEIUIO-
BeIX cerel  ((pakTmyeckoe
3HAQ4YECHHE 32 OTUETHBIN IEepHU-
0J1) W TPOTHO3 H3MEHEHUS
P pealu3aluu IPOEKTOB,
YKa3aHHBIX B YTBEP)KICHHOU
cXeMe TEeTUIOCHA0KEeH M)

H/I

H/I

H/IT

H/IT

2,98%

2,33%

4,22%

Wzm. | Karyw

Juct

Negok. |  Tloam.

Jlata

Jluct

ETC-27.111124-05.11.00.13-OM-CT 5
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HaumenoBanue noxasareJis

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029

OTHOILIIEHWE YCTaHOBJICHHOMH
TEIJIOBOM MOIIHOCTH 000pYy-
JIOBaHUSI MCTOYHUKOB TEIUIO-
BOW 3HEPIHH, PEKOHCTPYUPO-
BAaHHOTO 3a TIOI, K OOIel
YCTaHOBJIEHHOM TEIUIOBOU
MOIIHOCTH HMCTOYHUKOB TeEII-
JI0BOM 3Hepruu ((pakTuyeckoe
3HAQUYE€HHME 32 OTUETHBIN INepu-
OJ1 ¥ IPOTHO3 U3MEHEHUs IPU
peayiv3allMM IPOEKTOB, yKa-
3aHHBIX B  YTBEPKICHHOM
CXEMe€ TEeIIOCHA0KEeHUS)

H/I

H/II

H/II

H/II

KonnuectBo  mpekpaiieHuit
MoJayMl TEIUIOBOM DHEpruw,
TEIJIOHOCUTEN B pe3yJbTare
TEXHOJIOTHYECKUX  Hapylle-
HUN Ha TEIUIOBBIX ceTsAX Ha 1
KM

H/I

H/I

H/IT

H/IT

KonmmuectBo  mpekpaimeHni
IIOAA4YM TEIUIOBOW JHEPIruH,
TEIUIOHOCUTENS B PE3yJIbTaTe
TEXHOJIOTUYECKUX  Hapylle-
HUI Ha TEIJIOBBIX CETAX

H/1

H/I

H/I

H/I

Hsm.

Ko ya.

Juct

Ne fiok.

ITonam.

Jlata

Jluct

ETC-27.111124-05.11.00.13-OM-CT
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HaumenoBanue noxasareJis

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024 | 2025 | 2026 | 2027 | 2028 | 2029

KomnuectBo  mpekpaieHui
MoJlayMl  TEIUIOBOM 3HEpruu,
TEIUIOHOCUTEJII B pe3yJbTare
TEXHOJIOTHYECKUX  Hapylle-
HHUI Ha KICTOYHUKAX TEIUIOBOM
SHEPTUU

H/1

H/I

H/I

H/I

Hoeas yonvnas komenvnasn Ned

Ycra"HoBieHHasa TeIUI0Bas

MOIIHOCTG, ['kaj/4ac

- 5,16

5,16

5,16

5,16

5,16

O6beM BbIpaOOTaHHOW TeN-
JI0BO# AHepruw, Thic. ['kai

- 11,80

11,80

11,80

11,80

11,80

Koaddurmment wucnonb3oa-
HUs YCTAHOBJIEHHOM TEIUIO-
Boil mouHocTu (KYHM)

- 0,41

0,41

0,41

0,41

0,41

VYnenbHas maTepHaibHas Xa-
paKTEepUCTHUKAa TEIUIOBBIX Ce-
Tel, NPUBEJIEHHAs K pacyeT-
HO¥ TeNIoBoi Harpyske, M

- 455,07

455,07

455,07

455,07

455,07

OTHOILIEHNE BENWYUHBI TEX-
HOJIOTHYECKUX IOTEPH TEIUIO-
BOW DHEPIUHU, TEIIOHOCUTEIS
K MAaTepHaJbHOM XapaKTepu-
CTHKE TEIJIOBOM CETH,
T'kan/m?

- 0,88

0,88

0,88

0,88

0,88

Jlonss  OTIyCKa  TEIUIOBOM
SHEpPIUH, OCYLIECTBISIEMOIO
notrpeduTensM mo npudopam
yuaera, %

- H/II

H/I

H/I

H/I

H/I

Wzm. | Karyw

Juct

Ne fiok.

ITonam.

Jlata

ETC-27.111124-05.11.00.13-OM-CT

Jluct
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HaumenoBanue noxasareJis

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024 2025

2026

2027

2028

2029

Pacxon ycnoBHoro Torimsa
Ha OTHYLICHHYIO TEIUIOBYIO
SHEPTHUIO0, THIC. T.Y.T./TOJ

- 2,11

2,11

2,11

2,11

2,11

VY nenbHeIi pacxo yCIOBHOTO
TOIUIMBA HAa  OTHYLICHHYIO
tertoByto sHepruto (YPVYT),
Kr y.1./I'kan

- 196,43

196,43

196,43

196,43

196,43

CpenHeB3BelnieHHbIN (10 Ma-
TePUATBLHON XapaKTEPUCTHKE)
CPOK DIKCIUTyaTalluk TEeIUIOo-
BbIX ceTell (i Kaxaou cu-
CTEMBI TCIIOCHAOKEHHUS

- 11,6

8,1

7,5

6,8

7,4

OTHoOlIEHHEe  MaTepuaNbHOM
XapaKTePUCTUKU  TEIJIOBBIX
CeTei, PEeKOHCTPYHUPOBAHHBIX
3a rojl, K o0ueil mMarepuanb-
HOM XapakTEPUCTHUKE TEIUIO-
BeIX cerel  ((pakTmyeckoe
3HAQ4YECHHE 32 OTUETHBIN IEepHU-
0J1) W TPOTHO3 H3MEHEHUS
P pealu3aluu IPOEKTOB,
YKa3aHHBIX B YTBEP)KICHHOU
cXeMe TEeTUIOCHA0KEeH M)

- 3,82%

3,82%

1,31%

1,31%

0,00%

Hsm.

Ko ya.

Juct

Ne fiok.

ITonam.

Jlata

ETC-27.111124-05.11.00.13-OM-CT

Jluct




HaumenoBanue noxasareJis

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024 2025 2026 2027 2028

2029

OTHOILIIEHWE YCTAaHOBJICHHOM
TEIJIOBOM MOIIHOCTH 000pYy-
JIOBaHUSI MCTOYHUKOB TEIUIO-
BOW 3HEPIHH, PEKOHCTPYUPO-
BAaHHOTO 3a TIOI, K OOIel
YCTaHOBJIEHHOM TEIUIOBOU
MOIIHOCTH HMCTOYHUKOB TeEII-
JI0BOM 3Hepruu ((pakTuyeckoe
3HAQUYE€HHME 32 OTUETHBIN INepu-
OJ1 ¥ IPOTHO3 U3MEHEHUs IIPU
peayiv3allMM IPOEKTOB, YyKa-
3aHHBIX B  YTBEPKICHHOM
CXEMe€ TEeIIOCHA0KEeHUS)

KonnuectBo  mpekpaiieHuit
MoJayMl TEIUIOBOM DHEpruw,
TEIJIOHOCUTEN B pe3yJbTare
TEXHOJIOTHYECKUX  Hapylle-
HUN Ha TEIUIOBBIX ceTsAX Ha 1
KM

KonmmuectBo  mpekpaimeHni
IIOAA4YM TEIUIOBOW DHEPIuH,
TEIUIOHOCUTENS B PE3yJIbTaTe
TEXHOJIOTUYECKUX  Hapylle-
HUI Ha TEIJIOBBIX CETAX

Hsm.

Ko ya.

Juct

Ne fiok.

ITonam.

Jlata

ETC-27.111124-05.11.00.13-OM-CT

Jluct
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HaumenoBanue noxasareJis

2017

2018

2019

2020

2021

2022

2023

2024 2025 2026 2027 2028

2029

KomnuectBo  mpekpaieHui
MoJlayMl  TEIUIOBOM 3HEpruu,
TEIUIOHOCUTEJII B pe3yJbTare
TEXHOJIOTHYECKUX  Hapylle-
HHUI Ha KICTOYHHUKAX TETUIOBOU

SHEPrUU

Hsm.

Ko ya.

Juct

Ne fiok.

ITonam.

Jlata

ETC-27.111124-05.11.00.13-OM-CT

Jluct
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2. OIIMCAHUE W3MEHEHUN (PAKTUYECKHUX JAHHBIX) B
OIIEHKE 3HAYEHUH WHIUKATOPOB PA3BUTHUSI CHCTEM
TEIIVIOCHABKEHUA ITOCEJIEHUS, T'OPOIACKOI'O OKPYTA,
I'OPOJA ®PEJEPAJIBHOI'O 3BHAYEHUA C YYETOM PEAJIM3ALIUN
ITPOEKTOB CXEMBbI TEIINIOCHABXEHUA

Nunukatopel uist  cxeMbl TersiocHaOxeHust 1. CTenmHOM B aKTyaJdu3alMH  CXEMBI

TeriocHa0xeHus: Ha 2025 roJ B CTaBHEHUU C MPEbIAYILEH aKTyalu3aluued NpeTepreayd U3MeHeHne

TOJILKO B YaCTH r0jJia BBOJA B JKCIUTyaTallMi0 HOBOT'O MCTOYHMKA Teruia (KoteiabHoit Ned). Ilepenoc

CpOKa BBOJIa B 3KCIUTyaTallMi0 HOBOr'0 UCTOYHHUKA Tera ¢ 2029 roga Ha 2025 roj cBsizaH cO CMEHOM

HCTOYHHKA (bHHaHCHpOBaHI/Iﬂ IIPOCKTA 110 CTPOUTEIIBCTBY HOBOI'O KCTOYHHUKA TCILJIA.

CTpOI/ITeJ'IBCTBO HOBOI'O HCTOYHHUKA TCIIJIa U HOBOI'O y4aCTKa TCIIJIOBBIX CeTeﬁ, HeO6XO,Z[I/IMOFO

JJIA ITOAKIIFOYCHU A HOBOM KOTEIIbHOU K ,HeﬁCTBy}OHlefl CUCTEMC TCIIIIOBBIX ceTeﬁ, npeaionaracTcsa

BBITIOJIHHUTh 3a CUET CPCACTB MHUHHLIUIIAJIBHOI'O M KpacBOI'O 6I-OI[>KeTa, 4TO IOJHOCTBIO 3aKPLIBACT

3alavy NOMCKa MHBCCTUIIMOHHBIX CTPEACTB.

JIuct

ETC-27.111124-05.11.00.13-OM-CT ’

H3m.

Kawya. | JIucr | Nepok.| Iloam. Hara
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